PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2016 № 113
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское» от 27 мая 2014 № 356 «Об установлении расходных обязательств МО «Усть-Лужское сельское поселение» по предоставлению межбюджетных трансфертов МО «Кингисеппский муниципальный район»
На основании  статьи 86  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
       Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 27 мая 2014 № 356 «Об установлении расходных обязательств МО «Усть-Лужское сельское поселение» по предоставлению межбюджетных трансфертов МО «Кингисеппский муниципальный район» :
       1.Дополнить статью 1 пунктом 1.3:

         «по осуществлению муниципального жилищного контроля».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».
       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО  «Усть-Лужское сельское поселение»
                                Ж.Р.Никифорова
PAGE